
 

 

    

   ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО 
РЕЗУЛТАТИ– септемвриска сесија 

ВТОРКОЛОКВИУМИ ИСПИТ 

по предметот 

 

   МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА 

Одржан на ден 01.09.2017 година 

Реден. 

Бр. 

Број на 

индекс 

Име и презиме на студентот Бодови 

1.  752 Миловски Бранче 1 

Напомена:Напомена: Колоквиумот/испитотсе смета положен со вкупно 

41 бод.  

Консултации и увид во понеделник 25.09.2017 во 11 часот. 

 

 

 

 

Кичево, 18.09.2016година       Предметен наставник 

 

       Доц. д-р Елизабета Тошева 


